



**DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SETTORE LAVORI PUBBLICI**

N. 505/Registro Generale	N. 44/Registro di Settore
del 07/06/2018	del 07/06/2018
Oggetto:	GESTIONE IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE E SEMAFORICI. CONVENZIONE CONSIP "SERVIZIO LUCE 3 - LOTTO 7: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA". CIG DERIVATO: 67379235F4. LIQUIDAZIONE CANONE PER LA REMUNERAZIONE DEI SERVIZI (1° TRIMESTRE 2018).

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto il parere di regolarità tecnica, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi degli art. 183 comma 7 e 147 bis comma 1 del D.Lgs. N. 267/2000, sul presente atto che, dalla seguente data diviene esecutivo.

Capurso, 07/06/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Nicola Bavaro

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

- ✓il Comune di Capurso, con riferimento alla sola viabilità pubblica, è proprietaria di circa 1583 punti luce (Pubblica Illuminazione) e circa 87 lanterne semaforiche e segnali luminosi di cui occorre garantire una continua manutenzione per la loro conservazione ed efficienza;
- ✓l'art.26 della L. 23/12/1999 n.488, ha affidato al Ministero dell'Economia e delle Finanze, il compito di stipulare appositi accordi quadro, nell'ambito di applicazione di quanto previsto dall'art.54 del Dlg. n.50/2016 (ex art.59 del Codice dei Contratti), attraverso i quali le Amministrazioni possono sottoscrivere contratti predefiniti con le imprese selezionate, alle condizioni ed ai prezzi prestabiliti;
- ✓lo stesso Ministero con Decreti del 24/02/2000 e del 02/05/2001, ha affidato alla società CONSIP S.p.A. la gestione del sistema di convenzioni di cui sopra, disponendo altresì che le Amministrazioni periferiche dello Stato sono tenute ad approvvigionarsi utilizzando le convenzioni predette e che le restanti Pubbliche Amministrazioni hanno facoltà di aderirvi;
- ✓i singoli contratti di fornitura vengono conclusi a tutti gli effetti tra le Amministrazioni Contraenti ed il Fornitore attraverso l'emissione degli Ordinativi Principali di Fornitura (in cui sono indicati l'esatto importo della fornitura richiesta ed il luogo di esecuzione), secondo le modalità ed i termini indicati nelle correlate convenzioni;

Visto che:

- ✓in data 21 aprile 2015 è stata stipulata una convenzione tra CONSIP S.p.A. e la SMAIL S.p.A. per l'affidamento del "Servizio Luce e dei Servizi Connessi per le Pubbliche Amministrazioni", Lotto 7 – Basilicata, Calabria, Puglia, ai sensi dell'art.26 della Legge n.488 del 23/12/1999 e dell'art.58 della Legge n.388/2000;
- ✓la convenzione Consip, denominata "Servizio Luce 3 – lotto 7", consiste essenzialmente nell'erogazione del servizio di pubblica illuminazione, tramite un contratto volto a garantire alle amministrazioni l'efficienza e la qualità, incentivando il risparmio energetico e la messa a norma degli impianti, con affidamento dell'intero ciclo di gestione degli stessi ad un unico soggetto, ottimizzando i processi di erogazione dei servizi attraverso una riduzione del fabbisogno energetico ed una pianificazione organica delle attività manutentive con conseguente riduzione dei costi di gestione;

Che la Giunta Municipale con atto n.42 dell'11 aprile 2016, esecutivo a norma di legge, ha:

- ✓stabilito di aderire alla Convenzione Consip – "Servizio Luce 3 – Lotto 7: Basilicata, Calabria, Puglia" per la gestione degli impianti di pubblica illuminazione e semaforici per una durata di anni nove (contratto esteso);
- ✓preso atto che in data 21 aprile 2015 è stata stipulata una convenzione tra CONSIP S.p.A. e la SMAIL S.p.A. ora Conversion & Lighting (a seguito di acquisizione da parte di quest'ultima Società) per l'affidamento del "Servizio Luce e dei Servizi Connessi per le Pubbliche Amministrazioni", Lotto 7 – Basilicata, Calabria, Puglia, ai sensi dell'art.26 della Legge n.488 del 23/12/1999 e dell'art.58 della Legge n.388/2000;
- ✓dato atto che, con nota PEC in data 01 aprile 2016 successivamente integrata (a seguito di richiesta del Settore LL.PP.) in data 04 aprile 2016, è stato inoltrato a questo Ente il Piano Dettagliato degli Interventi – revisione 02 - per la valutazione dei costi del servizio con relativi allegato A Contratto Standard (5anni) allegato B Contratto Esteso (9anni), " allegato C Verbali di sopralluogo" "Appendice 1 Computi Metrici Tipologici"; agli atti del Settore "Lavori Pubblici";
- ✓approvato il *Piano Dettagliato degli Interventi – revisione 02* - per la valutazione dei costi del servizio relativo al Contratto esteso (9 anni – Allegato B);
- ✓incaricato il Capo Settore "Lavori Pubblici" a sottoscrivere la convenzione "SERVIZIO LUCE 3 - LOTTO 7: Puglia", per il periodo di Anni 9 previa emissione (a mezzo piattaforma MEPA) dell'Ordinativo Principale di Fornitura;

Considerato che:

- ✓con determinazione del Responsabile del Settore "Lavori Pubblici" n.519/RG del 28 giugno 2016 è

stato avviato il procedimento per l'affidamento del servizio di gestione degli impianti di pubblica illuminazione e semaforici di proprietà comunale per una durata di anni nove mediante adesione a convenzione CONSIP "Servizio Luce 3 – Lotto 7: Basilicata, Calabria, Puglia", previa emissione (a mezzo piattaforma MEPA) dell'Ordinativo Principale di Fornitura;

- ✓ in data 04 luglio 2016 è stato sottoscritto l'Ordinativo principale di Fornitura con la Società "Conversion & Lighting S.p.A." di Matera (Mt);
- ✓ alla spesa complessiva di € 3.182.345,55 (inclusa l'Iva al 22% e le somme a disposizione dell'Amministrazione Comunale per revisione prezzi, aggiornamento canone, imprevisti etc.) si farà fronte con i fondi di bilancio comunale appositamente stanziati (successivamente impegnati e prenotati con determinazione del Responsabile del Settore "Lavori Pubblici" n.519/RG del 28 giugno 2016);
- ✓ in data 01 settembre 2016 si dava concreto avvio al servizio di gestione degli impianti di pubblica illuminazione e semaforici, giusta verbale di presa in consegna degli impianti;
- ✓ la Società "Conversion & Lighting S.p.A." ha emesso, per il canone relativo al 1° Trimestre 2018 (gennaio – febbraio – marzo) la fattura n.2200000122 del 02 maggio 2018, ammontante ad €57.791,61 oltre €12.714,15 per Iva al 22% in uno €70.505,76;

Ritenuto pertanto di dover liquidare e pagare, in favore della Società "Conversion & Lighting S.p.A." con sede in Matera alla Via Lupo Protospata n.49, per il canone (1° Trimestre 2018) di remunerazione del servizio di gestione degli impianti di pubblica illuminazione e semaforici l'importo complessivo di €57.791,61 oltre Iva;

Accertata la regolarità contributiva;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto che, con precedente determinazione del Responsabile del Settore "Lavori Pubblici" n.519/R.G. del 28 giugno 2016, è stato assunto idoneo impegno di spesa, con imputazione al Capitolo n.99500 "Servizio gestione impianti pubblica illuminazione e semaforici" – Intervento 1.08.02.03 – Miss. 10 – Progr. 5 – PdC 1.3.2.5.4 – Impegno n.1/2018;

Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000;

Visto il Regolamento Comunale di contabilità vigente;

D E T E R M I N A

- 1) Di intendere la premessa come riportata integralmente nel presente dispositivo.
- 2) Di liquidare in favore della Società "Conversion & Lighting S.p.A." con sede in Matera alla Via Lupo Protospata n.49 (P. Iva / C.F. 01285770770) la fattura n.2200000122 del 02 maggio 2018 dell'importo di €70.505,76 Iva compresa, relativo al canone 1° Trimestre 2018 (gennaio – febbraio – marzo) per il servizio di gestione degli impianti di pubblica illuminazione e semaforici.
- 3) Di pagare, mediante accredito su c/c bancario IBAN: IT95E0306905093100000004864, intestato alla predetta Società "Conversion & Lighting S.p.A." con sede in Matera alla Via Lupo Protospata n.49 (P. Iva / C.F. 01285770770), la somma di €57.791,61 dando atto che l'importo di €12.714,15, relativo all'Iva calcolato sul predetto imponibile, sarà versato da questo Ente direttamente in favore dell'Erario, in forza di quanto sancito dall'art.17-ter del D.P.R. 26 ottobre 1972 n.633 e con le modalità e termini di cui al Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze 23 gennaio 2015 (in G.U. n.27 del 03 febbraio 2015).
- 4) Di dare atto che l'effettivo pagamento resta subordinato alla verifica, da espletarsi a cura del Responsabile del "Settore Finanziario", di cui all'art.48 bis del D.P.R. 602/1973, trattandosi di importo superiore ad €5.000,00.
- 5) Di stabilire che alla spesa complessiva di €70.505,76 (Iva compresa) impegnata giusta determinazione del Responsabile del Settore "Lavori Pubblici" n.519/R.G. del 28 giugno 2016,

si farà fronte con le somme di cui al Capitolo n.99500 "Servizio gestione impianti pubblica illuminazione e semaforici" – Intervento 1.08.02.03 – Miss. 10 – Progr. 5 – PdC 1.3.2.5.4 – Impegno n.16/2017.

- 6) Di dare atto che, la presente determinazione, diverrà esecutiva a far data dall'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del "Settore Finanziario", ai sensi del dell'art.183 comma 7 del D.Lgs. n.267/2000.
- 7) Di disporre, ad avvenuta apposizione del su citato visto di regolarità contabile, la trasmissione del presente atto alla Segreteria Comunale per la relativa pubblicazione all'Albo Pretorio informatico del sito web istituzionale del Comune per dieci giorni, nonché per la pubblicazione sul profilo del committente, nella sezione "Amministrazione Trasparente", ai sensi dell'art.29 del D.Lgs n.50/2016 s.m.i.

Il Capo Settore Lavori Pubblici
Ing. Giovanni Resta

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05262890014**
Progressivo di invio: **003bm**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **FYFB81**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01285770770**
Denominazione: **Conversion & Lighting S.p.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **via Lupo Protospata**
Numero civico: **49**
CAP: **75100**
Comune: **Matera**
Provincia: **MT**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MT**
Numero di iscrizione: **87134**
Capitale sociale: **1400000.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80015110721**
Denominazione: **COMUNE DI CAPURSO**

Dati della sede

Indirizzo: **LGO SAN FRANCESCO 4**
CAP: **70010**
Comune: **CAPURSO**
Provincia: **BA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

*A/c. Tevella
x/c. Hoffe
04.05.2018
K*

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-05-02** (02 Maggio 2018)
Numero documento: **2200000122**
Importo totale documento: **70505.76**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **OdA3042642**
Codice Identificativo Gara (CIG): **67379235F4**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Servizio gestione e manutenzione ordinaria, straordinaria e preventivo-programmata, con estendimenti, messa a norma ed efficientamento impianto pubblica illuminazione. Rif. Contratto n. 3042642 del 04/07/2016 Convenzione CONSIP SL3 Lotto 7 CANONE 1° TRIMESTRE 2018 prospetto con gli elementi di conteggio in allegato. SERVIZIO LUCE**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **55860.48000000**
Valore totale: **55860.48000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Servizio gestione e manutenzione ordinaria, straordinaria e preventivo-programmata, con estendimenti, messa a norma ed efficientamento impianto pubblica illuminazione. Rif. Contratto n. 3042642 del 04/07/2016 Convenzione CONSIP SL3 Lotto 7 CANONE 1° TRIMESTRE 2018 prospetto con gli elementi di conteggio in allegato. SERVIZIO SEMAFORICO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **1931.13000000**
Valore totale: **1931.13000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **57791.61**
Totale imposta: **12714.15**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
Importo: **57791.61**
Codice IBAN: **IT95E0306905093100000004864**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fattur@08.022.it



Società che emette fattura:	C&L																																																																																																																																																																																																																																																																		
Data Fattura:																																																																																																																																																																																																																																																																			
<p>Rag. Sociale: COMUNE DI CAPURSO Indirizzo: LARGO SAN FRANCESCO N.22 - 70010 - CAPURSO (BA) P. IVA: 01018600724 C.F.: 01018600724 c.a.: cig: 67379235F4 cup: CUP NON INSERITO Ipa: FYFB81</p>																																																																																																																																																																																																																																																																			
Condizioni di pagamento: B.B. 30 GG. DATA FATTURA																																																																																																																																																																																																																																																																			
Commessa: COMUNE DI CAPURSO																																																																																																																																																																																																																																																																			
Riferimento Ordine/Contratto: n° 3042642 del 04/07/2016 - CONVENZIONE CONSIP SL3 LOTTO 7																																																																																																																																																																																																																																																																			
Oggetto:	Servizio gestione e manutenzione ordinaria, straordinaria e preventivo-programmata, con estendimenti, messa a norma ed efficientamento impianto pubblica illuminazione																																																																																																																																																																																																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">ID</th> <th rowspan="2">Tipologia di Lampada</th> <th rowspan="2">Potenza nominale (W)</th> <th rowspan="2">Numero elementi</th> <th rowspan="2">Valore Offerta</th> <th colspan="2">Periodo di fatturazione</th> <th rowspan="2">Imponibile trimestrale</th> </tr> <tr> <th>Inizio</th> <th>fine</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="5"></td> <td>01/01/2018</td> <td>31/03/2018</td> <td>90</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="2">Indice di Revisione Trimestrale</td> <td>0,978</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Canone Servizio Luca</td> </tr> <tr> <td>L9</td> <td>Vapori di sodio ad alta pressione</td> <td>70</td> <td>338</td> <td>86,25 €</td> <td>€ 84,95</td> <td>28.511,30 €</td> <td>€ 7.030,18</td> </tr> <tr> <td>L10</td> <td>Vapori di sodio ad alta pressione</td> <td>100</td> <td>195</td> <td>99,80 €</td> <td>€ 97,61</td> <td>19.031,25 €</td> <td>€ 4.693,13</td> </tr> <tr> <td>L11</td> <td>Vapori di sodio ad alta pressione</td> <td>150</td> <td>401</td> <td>127,71 €</td> <td>€ 124,90</td> <td>50.084,76 €</td> <td>€ 12.349,67</td> </tr> <tr> <td>L12</td> <td>Vapori di sodio ad alta pressione</td> <td>250</td> <td>347</td> <td>180,60 €</td> <td>€ 176,63</td> <td>61.290,53 €</td> <td>€ 15.313,73</td> </tr> <tr> <td>L13</td> <td>Vapori di sodio ad alta pressione</td> <td>400</td> <td>223</td> <td>264,21 €</td> <td>€ 258,40</td> <td>57.622,13 €</td> <td>€ 14.208,20</td> </tr> <tr> <td>L19</td> <td>Vapori di alogenuri metallici</td> <td>70</td> <td>2</td> <td>105,96 €</td> <td>€ 103,63</td> <td>207,26 €</td> <td>€ 51,10</td> </tr> <tr> <td>L21</td> <td>Vapori di alogenuri metallici</td> <td>150</td> <td>39</td> <td>136,84 €</td> <td>€ 133,83</td> <td>5.219,43 €</td> <td>€ 1.286,98</td> </tr> <tr> <td>L22</td> <td>Vapori di alogenuri metallici</td> <td>250</td> <td>22</td> <td>183,91 €</td> <td>€ 179,86</td> <td>3.956,97 €</td> <td>€ 975,69</td> </tr> <tr> <td>L39</td> <td>Led</td> <td>18</td> <td>6</td> <td>40,00 €</td> <td>€ 39,12</td> <td>234,69 €</td> <td>€ 57,87</td> </tr> <tr> <td>L52</td> <td>Fluorescente lineare (vapori HG)</td> <td>18</td> <td>10</td> <td>39,35 €</td> <td>€ 38,50</td> <td>384,97 €</td> <td>€ 94,92</td> </tr> <tr> <td colspan="4">TOTALE</td> <td>1.683</td> <td></td> <td>€ 226.545,29</td> <td>€ 55.860,48</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Canone Servizio Semaforico</td> </tr> <tr> <td colspan="8">1</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Tipologia di elemento</td> <td></td> <td>Numero elementi compresi nel Perimetro di Gestione</td> <td>Valore Offerta</td> <td>Prezzo unitario applicato [€]</td> <td>Canone annuo stimato per tipologia di elemento [€]</td> <td>Imponibile trimestrale</td> </tr> <tr> <td>L72</td> <td>Lanterna* 3 moduli colore - giallo e verde diametro 200 mm - rosso diametro 300- Incandescenza</td> <td></td> <td>31</td> <td>103,27 €</td> <td>€ 100,99</td> <td>3.130,80 €</td> <td>€ 774,98</td> </tr> <tr> <td>L73</td> <td>Lanterna* 3 moduli colore - diametro 200 mm- Incandescenza</td> <td></td> <td>52</td> <td>86,75 €</td> <td>€ 84,84</td> <td>4.411,87 €</td> <td>€ 1.087,86</td> </tr> <tr> <td>L75</td> <td>Lanterna 3 moduli colore - giallo e verde diametro 200 mm - rosso diametro 200- Incandescenza</td> <td></td> <td>1</td> <td>96,19 €</td> <td>€ 94,08</td> <td>94,08 €</td> <td>€ 23,20</td> </tr> <tr> <td>L78</td> <td>Lanterna 1 modulo colore - diametro 200/300- Incandescenza</td> <td></td> <td>3</td> <td>66,48 €</td> <td>€ 65,02</td> <td>195,05 €</td> <td>€ 48,09</td> </tr> <tr> <td colspan="4">TOTALE</td> <td>87</td> <td></td> <td>7.831,80 €</td> <td>€ 1.934,13</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Extra Canone</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Descrizione</td> <td>Importo lavori trimestre</td> <td>Numero Trimestri fatturabili</td> <td colspan="2">Imponibile Trimestrale</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4">TOTALE</td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">€ 0,00</td> </tr> <tr> <td>Imponibile unitario</td> <td colspan="3"></td> <td colspan="4">€ 57.791,61</td> </tr> <tr> <td>IVA 22%</td> <td colspan="3"></td> <td colspan="4">€ 12.714,15</td> </tr> <tr> <td>TOTALE FATTURA</td> <td colspan="3"></td> <td colspan="4">€ 70.505,77</td> </tr> </tbody> </table>		ID	Tipologia di Lampada	Potenza nominale (W)	Numero elementi	Valore Offerta	Periodo di fatturazione		Imponibile trimestrale	Inizio	fine						01/01/2018	31/03/2018	90						Indice di Revisione Trimestrale		0,978	Canone Servizio Luca								L9	Vapori di sodio ad alta pressione	70	338	86,25 €	€ 84,95	28.511,30 €	€ 7.030,18	L10	Vapori di sodio ad alta pressione	100	195	99,80 €	€ 97,61	19.031,25 €	€ 4.693,13	L11	Vapori di sodio ad alta pressione	150	401	127,71 €	€ 124,90	50.084,76 €	€ 12.349,67	L12	Vapori di sodio ad alta pressione	250	347	180,60 €	€ 176,63	61.290,53 €	€ 15.313,73	L13	Vapori di sodio ad alta pressione	400	223	264,21 €	€ 258,40	57.622,13 €	€ 14.208,20	L19	Vapori di alogenuri metallici	70	2	105,96 €	€ 103,63	207,26 €	€ 51,10	L21	Vapori di alogenuri metallici	150	39	136,84 €	€ 133,83	5.219,43 €	€ 1.286,98	L22	Vapori di alogenuri metallici	250	22	183,91 €	€ 179,86	3.956,97 €	€ 975,69	L39	Led	18	6	40,00 €	€ 39,12	234,69 €	€ 57,87	L52	Fluorescente lineare (vapori HG)	18	10	39,35 €	€ 38,50	384,97 €	€ 94,92	TOTALE				1.683		€ 226.545,29	€ 55.860,48	Canone Servizio Semaforico								1									Tipologia di elemento		Numero elementi compresi nel Perimetro di Gestione	Valore Offerta	Prezzo unitario applicato [€]	Canone annuo stimato per tipologia di elemento [€]	Imponibile trimestrale	L72	Lanterna* 3 moduli colore - giallo e verde diametro 200 mm - rosso diametro 300- Incandescenza		31	103,27 €	€ 100,99	3.130,80 €	€ 774,98	L73	Lanterna* 3 moduli colore - diametro 200 mm- Incandescenza		52	86,75 €	€ 84,84	4.411,87 €	€ 1.087,86	L75	Lanterna 3 moduli colore - giallo e verde diametro 200 mm - rosso diametro 200- Incandescenza		1	96,19 €	€ 94,08	94,08 €	€ 23,20	L78	Lanterna 1 modulo colore - diametro 200/300- Incandescenza		3	66,48 €	€ 65,02	195,05 €	€ 48,09	TOTALE				87		7.831,80 €	€ 1.934,13	Extra Canone								Descrizione				Importo lavori trimestre	Numero Trimestri fatturabili	Imponibile Trimestrale																										TOTALE						€ 0,00		Imponibile unitario				€ 57.791,61				IVA 22%				€ 12.714,15				TOTALE FATTURA				€ 70.505,77			
ID	Tipologia di Lampada						Potenza nominale (W)	Numero elementi		Valore Offerta	Periodo di fatturazione		Imponibile trimestrale																																																																																																																																																																																																																																																						
		Inizio	fine																																																																																																																																																																																																																																																																
					01/01/2018	31/03/2018	90																																																																																																																																																																																																																																																												
					Indice di Revisione Trimestrale		0,978																																																																																																																																																																																																																																																												
Canone Servizio Luca																																																																																																																																																																																																																																																																			
L9	Vapori di sodio ad alta pressione	70	338	86,25 €	€ 84,95	28.511,30 €	€ 7.030,18																																																																																																																																																																																																																																																												
L10	Vapori di sodio ad alta pressione	100	195	99,80 €	€ 97,61	19.031,25 €	€ 4.693,13																																																																																																																																																																																																																																																												
L11	Vapori di sodio ad alta pressione	150	401	127,71 €	€ 124,90	50.084,76 €	€ 12.349,67																																																																																																																																																																																																																																																												
L12	Vapori di sodio ad alta pressione	250	347	180,60 €	€ 176,63	61.290,53 €	€ 15.313,73																																																																																																																																																																																																																																																												
L13	Vapori di sodio ad alta pressione	400	223	264,21 €	€ 258,40	57.622,13 €	€ 14.208,20																																																																																																																																																																																																																																																												
L19	Vapori di alogenuri metallici	70	2	105,96 €	€ 103,63	207,26 €	€ 51,10																																																																																																																																																																																																																																																												
L21	Vapori di alogenuri metallici	150	39	136,84 €	€ 133,83	5.219,43 €	€ 1.286,98																																																																																																																																																																																																																																																												
L22	Vapori di alogenuri metallici	250	22	183,91 €	€ 179,86	3.956,97 €	€ 975,69																																																																																																																																																																																																																																																												
L39	Led	18	6	40,00 €	€ 39,12	234,69 €	€ 57,87																																																																																																																																																																																																																																																												
L52	Fluorescente lineare (vapori HG)	18	10	39,35 €	€ 38,50	384,97 €	€ 94,92																																																																																																																																																																																																																																																												
TOTALE				1.683		€ 226.545,29	€ 55.860,48																																																																																																																																																																																																																																																												
Canone Servizio Semaforico																																																																																																																																																																																																																																																																			
1																																																																																																																																																																																																																																																																			
	Tipologia di elemento		Numero elementi compresi nel Perimetro di Gestione	Valore Offerta	Prezzo unitario applicato [€]	Canone annuo stimato per tipologia di elemento [€]	Imponibile trimestrale																																																																																																																																																																																																																																																												
L72	Lanterna* 3 moduli colore - giallo e verde diametro 200 mm - rosso diametro 300- Incandescenza		31	103,27 €	€ 100,99	3.130,80 €	€ 774,98																																																																																																																																																																																																																																																												
L73	Lanterna* 3 moduli colore - diametro 200 mm- Incandescenza		52	86,75 €	€ 84,84	4.411,87 €	€ 1.087,86																																																																																																																																																																																																																																																												
L75	Lanterna 3 moduli colore - giallo e verde diametro 200 mm - rosso diametro 200- Incandescenza		1	96,19 €	€ 94,08	94,08 €	€ 23,20																																																																																																																																																																																																																																																												
L78	Lanterna 1 modulo colore - diametro 200/300- Incandescenza		3	66,48 €	€ 65,02	195,05 €	€ 48,09																																																																																																																																																																																																																																																												
TOTALE				87		7.831,80 €	€ 1.934,13																																																																																																																																																																																																																																																												
Extra Canone																																																																																																																																																																																																																																																																			
Descrizione				Importo lavori trimestre	Numero Trimestri fatturabili	Imponibile Trimestrale																																																																																																																																																																																																																																																													
TOTALE						€ 0,00																																																																																																																																																																																																																																																													
Imponibile unitario				€ 57.791,61																																																																																																																																																																																																																																																															
IVA 22%				€ 12.714,15																																																																																																																																																																																																																																																															
TOTALE FATTURA				€ 70.505,77																																																																																																																																																																																																																																																															

**DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SETTORE LAVORI PUBBLICI**

N. 505/Registro Generale	N. 44/Registro del Servizio
del 07/06/2018	del 07/06/2018
Oggetto:	GESTIONE IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE E SEMAFORICI. CONVENZIONE CONSIP "SERVIZIO LUCE 3 - LOTTO 7: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA". CIG DERIVATO: 67379235F4. LIQUIDAZIONE CANONE PER LA REMUNERAZIONE DEI SERVIZI (1° TRIMESTRE 2018).

PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio informatico del sito web istituzionale del Comune all'indirizzo www.comune.capurso.bari.it, dal giorno 07/06/2018 per restarvi dieci giorni consecutivi.

Capurso, 07/06/2018

L'incaricato della pubblicazione
Campobasso Lucia